стопанство Болярка“.

2. Поземленият имот с променено предназначение, съгласно приложената скица, остава
собственост на физическото лице.

3.  Физическото лице да заплати  цена за  промяна на  предназначението  на поземлен
имот в горска територия в размер на  16236,07 евро  (шестнадесет хиляди двеста тридесет и
шест евро и седем цента) /  31755 лева  (тридесет и една хиляди седемстотин петдесет и пет

лева), вносима по банкова сметка на Министерството на земеделието и храните при БНБ – ЦУ
гр.  София,  IBAN :  BG97 BNBG 9661 3000 1500 01,  BIC BNBGSD.  Цената  за  промяна на
предназначението е определена с доклад за оценка на имота от 25.11.2025 г.,  изготвена по